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ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

11:17

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

5

Horas

09/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

25

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABF1 0:10:30 0:32:27 1:04:15AIDA VALIÑO GOMEZ 0:21:201 1 1 36.99WILD WOLF CIDADE DE LUGO F   1

SUB23F3 0:12:44 0:34:45 1:09:47SILVIA VEIRA PORTELA 0:22:196 4 2 34.54ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:32 2

JNF10 0:12:30 0:35:00 1:10:31DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0:23:023 6 3 34.29ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:06:16 3

ABF4 0:12:33 0:34:58 1:12:30TATIANA DOMINGUEZ RODRIGU 0:25:014 5 11 34.33TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:08:15 4

ABF2 0:11:03 0:35:34 1:13:22MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:26:462 8 17 33.74A.D. FOGAR 0:09:07 5

ABF29 0:17:25 0:35:26 1:16:57ALMUDENA VAZQUEZ FERNAND 0:24:0719 7 6 33.87CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:43 6

JNF19 0:12:39 0:38:29 1:17:45XIANA RENDO MALLO 0:26:385 10 16 31.19DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:13:30 7

SUB23F23 0:14:53 0:38:26 1:18:24IRIS SOTO BLANCO 0:25:0615 9 12 31.23CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:09 8

SUB23F22 0:12:59 0:40:33 1:18:26SANDRA SOBREIRA OTERO 0:24:558 14 10 29.6CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:11 9

V1F15 0:20:37 0:34:34 1:18:41Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:23:3124 3 4 34.72WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:14:26 10

ABF12 0:20:38 0:34:29 1:19:11MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ 0:24:0525 2 5 34.8ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:14:56 11

ABF14 0:14:34 0:42:14 1:21:25PALOMA HERBELLO HERMELO 0:24:3813 20 8 28.41ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:17:10 12

ABF5 0:17:57 0:39:15 1:21:58PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:24:4720 11 9 30.57BEARIZ TRIATLON 0:17:43 13

JNF26 0:13:06 0:39:49 1:22:10BALBINA TARRIO MANGAS 0:29:169 12 20 30.14A.D. FOGAR 0:17:55 14

SUB23F7 0:13:53 0:42:22 1:22:17CAROLINA BASANTA FOUZ 0:26:0211 21 14 28.33WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:18:02 15

ABF21 0:18:06 0:39:58 1:22:37Mª CRISTINA SANTIAGO MARTIN 0:24:3323 13 7 30.03NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:18:22 16

CDF30 0:13:54 0:41:28 1:23:29ALICIA VILA GALLEGO 0:28:0812 18 18 28.94DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:19:14 17

ABF11 0:18:05 0:40:53 1:24:12CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:25:1522 15 13 29.35CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:57 18

ABF27 0:18:04 0:40:56 1:25:12EVA TEIJEIRO MARTORELL 0:26:1321 16 15 29.32TRIATLON FERROL 0:20:57 19

ABF13 0:14:37 0:42:07 1:25:22BETHAN AMI HALL 0:28:3814 19 19 28.5TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:21:07 20

ABF25 0:15:18 0:41:20 1:27:14PATRICIA TALADRIZ BLANCO 0:30:3816 17 22 29.04CLUB TRIATLON MORRAZO 0:23:00 21

JNF18 0:13:52 0:44:01 1:28:08BELEN PIÑA GALDO 0:30:1610 24 21 27.27A.D. FOGAR 0:23:53 22

JNF20 0:12:50 0:43:13 1:29:10SARA RIAL GARCÍA 0:33:087 22 25 27.77DEXTER TRIATLON COMPOSTE 0:24:55 23

ABF8 0:15:27 0:43:29 1:30:34RITA CABANELAS EIRAS 0:31:3817 23 24 27.6CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:26:19 24

ABF16 0:16:36 0:52:24 1:40:29SILVIA PÉREZ PIÑEIRO 0:31:3018 25 23 22.91CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:36:14 25

SUB23F6 UXIA ARIAS GARCIA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVNP

ABF24 MARIA MERCEDES TABOAS DOC 0 0 0 0ROQSPORT.COM-SAN ROQUENP

ABF17 CRISTINA PINO AGUIRRE 0 0 0 0A.D. FOGARNP

ABF28 ANA MARIA VARELA YAÑEZ 0 0 0 0NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

CDF9 REBECA CARNOTA FANDIÑO 0 0 0 0A.D. FOGARNP

1PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



14

0

190

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

21:05

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

22

Horas

08/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

154

 MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM60 0:09:39 0:27:59 0:55:39PABLO DAPENA GONZALEZ 0:18:011 1 2 42.89WILD WOLF CIDADE DE LUGO   1

ABM98 0:10:25 0:28:43 0:56:53LUIS MIGUEL SANCHEZ ROSADO 0:17:463 2 1 41.8CT DIABLILLOS DE RIVAS 0:01:15 2

JNM42 0:10:44 0:29:32 0:58:41IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:258 19 3 40.64ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:03 3

ABM41 0:11:03 0:29:17 0:59:02LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:18:4310 9 6 40.99CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:23 4

ABM45 0:11:14 0:29:05 0:59:13ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:18:5516 3 8 41.28CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:35 5

JNM49 0:10:42 0:29:39 0:59:31DAVID LISTE VAZQUEZ 0:19:127 24 11 40.49DEXTER TRIATLON COMPOST 0:03:53 6

JNM44 0:10:34 0:29:48 0:59:39ANXO LEMA SAAVEDRA 0:19:185 30 13 40.27CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:01 7

ABM102 0:11:13 0:29:13 1:00:02FABIAN UBEIRA VIDAL 0:19:3814 6 19 41.09TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:04:24 8

ABM68 0:11:55 0:29:27 1:00:13MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ 0:18:5124 14 7 40.75CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:35 9

JNM46 0:10:32 0:29:46 1:00:19FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:20:024 28 27 40.33DEXTER TRIATLON COMPOST 0:04:41 10

ABM61 0:12:15 0:29:49 1:00:32MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:18:3030 32 4 40.26CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:54 11

V1M59 0:11:46 0:29:38 1:00:54ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN 0:19:3022 23 16 40.5REAL CLUB NAUTICO DE VIG 0:05:15 12

ABM86 0:11:43 0:29:40 1:00:57CESAR MONTES SANCHEZ 0:19:3519 25 18 40.46CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:19 13

V2M47 0:12:06 0:29:58 1:01:02ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:5828 35 10 40.05CICLISMO TRIATLON MONTE 0:05:24 14

ABM50 0:11:46 0:30:21 1:01:02ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:18:5721 41 9 39.55T. MURALLA LUGO 0:05:24 15

ABM67 0:11:44 0:29:37 1:01:20JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:20:0120 22 26 40.54CICLISMO TRIATLON MONTE 0:05:42 16

ABM69 0:12:52 0:29:25 1:01:29JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 0:19:1348 11 12 40.8TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:05:51 17

ABM85 0:11:49 0:29:29 1:01:33JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:20:1623 16 29 40.71CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:55 18

ABM70 0:11:14 0:29:07 1:01:37GABRIEL GACIAS FONT 0:21:1615 4 46 41.23A.D. FOGAR 0:05:58 19

ABM73 0:11:11 0:29:14 1:01:54SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:21:3012 8 54 41.07C.N.PRAT-TRIATLÓ 0:06:16 20

ABM79 0:12:48 0:29:30 1:01:59ISMAEL LAGO MONROY 0:19:4145 17 20 40.69CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:20 21

V1M103 0:12:53 0:29:19 1:01:59FRANCISCO VÁZQUEZ FERNÁNDE 0:19:4849 10 22 40.94T. MURALLA LUGO 0:06:21 22

ABM64 0:12:51 0:29:27 1:02:00MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:19:4446 13 21 40.77WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:06:22 23

ABM95 0:11:59 0:30:18 1:02:09AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:19:5426 40 23 39.62CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:31 24

ABM91 0:12:34 0:29:49 1:02:33ALBERTO PEREIRAS ESTÉVEZ 0:20:1236 31 28 40.26ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:55 25

ABM93 0:13:04 0:30:56 1:02:37DANIEL PÉREZ LORENZO 0:18:3861 44 5 38.81CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:06:59 26

ABM90 0:12:44 0:29:31 1:02:43SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:20:2943 18 32 40.68CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:05 27

ABM89 0:12:55 0:29:26 1:02:47FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:20:2752 12 30 40.79A.D. FOGAR 0:07:08 28

V1M71 0:12:42 0:29:37 1:03:05JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:4742 21 36 40.54A.D. FOGAR 0:07:27 29

ABM48 0:11:24 0:29:58 1:03:07JOSE COSTAL CAMIÑA 0:21:4618 34 59 40.06TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:07:29 30

ABM94 0:13:02 0:29:14 1:03:14RUBEN DARIO PINTOS RODRIGUE 0:20:5958 7 40 41.07TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:07:36 31

ABM92 0:12:38 0:29:47 1:03:16DIEGO PEREIRO ALONSO 0:20:5237 29 37 40.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:38 32

ABM87 0:13:45 0:30:14 1:03:18ENRIQUE MORAN GONZALEZ 0:19:2178 38 14 39.71CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:40 33

V1M72 0:12:28 0:30:17 1:03:21JAVIER GARCIA LAGO 0:20:3734 39 33 39.63CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:43 34

ABM77 0:12:16 0:30:26 1:03:45FADY HOUT VARELA 0:21:0531 42 43 39.44CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:07 35

1PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M99 0:12:45 0:29:35 1:04:14SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:21:5544 20 67 40.58A.D. FOGAR 0:08:36 36

V1M56 0:12:56 0:29:29 1:04:19JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:5553 15 65 40.71CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:41 37

ABM97 0:12:39 0:29:43 1:04:28ANXO RUANOVA FERNANDEZ 0:22:0739 26 71 40.39DEXTER TRIATLON COMPOST 0:08:50 38

ABM74 0:10:24 0:30:05 1:04:41ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:24:132 37 115 39.9A.D. FOGAR 0:09:03 39

ABM63 0:13:51 0:30:03 1:04:56PEDRO ESCOLANTE BILBAO 0:21:0379 36 42 39.95WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:09:18 40

ABM81 0:13:13 0:29:12 1:04:58JUAN PABLO LÓPEZ FEIJOO 0:22:3364 5 83 41.1CALAHORRA TRIATLON 0:09:20 41

ABM54 0:12:40 0:29:44 1:05:06PABLO CABANELAS EIRAS 0:22:4340 27 88 40.38CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:09:28 42

V1M96 0:10:44 0:30:46 1:05:11ANTONIO RIVAS FEAL 0:23:419 43 107 39A.D. FOGAR 0:09:33 43

ABM88 0:12:25 0:29:57 1:05:27VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTE 0:23:0532 33 96 40.08CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:48 44

V1M104 0:12:38 0:32:45 1:06:37DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:21:1438 62 45 36.65BIKESTRADA TRIATLON 0:10:59 45

V1M78 0:13:51 0:31:37 1:06:49JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:21:2280 47 48 37.96CICLISMO TRIATLON MONTE 0:11:11 46

JNM76 0:11:11 0:32:45 1:08:19ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS 0:24:2413 60 119 36.65WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:12:41 47

V1M75 0:12:52 0:32:35 1:08:22ANGEL GOMEZ GOMEZ 0:22:5747 55 94 36.85CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:44 48

ABM105 0:12:54 0:32:37 1:08:35IVÁN VEIGA RAPOSO 0:23:0650 57 97 36.81WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:12:57 49

V1M80 0:13:31 0:32:51 1:09:04FRANCISCO DE ASIS LOPEZ ALVA 0:22:4371 64 87 36.54CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:26 50

ABM66 1:09:40EFREN FERNANDEZ LAGO 19:09:000 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:02 51

V1M101 0:13:04 0:34:21 1:09:43MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL 0:22:1962 112 74 34.95TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:14:05 52

CDM233 0:11:06 0:33:30 1:05:38RAÚL GARCÍA AGRA 0:21:0311 84 41 35.82CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:0053

SUB23M181 0:13:41 0:33:10 1:06:44RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO 0:19:5475 75 24 36.19CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:0654

ABM136 0:12:58 0:33:38 1:07:04ANTONIO FONTELA GOMEZ 0:20:2954 91 31 35.69REAL CLUB NAUTICO DE VIG 0:11:2655

ABM176 0:13:01 0:33:34 1:07:21FRANCISCO XABIER FERNANDEZ 0:20:4757 87 35 35.76A.D. FOGAR 0:11:4356

ABM170 0:13:44 0:33:00 1:08:10GABRIEL ALARCON SABARIS 0:21:2677 67 50 36.37CICLISMO TRIATLON MONTE 0:12:3257

V1M207 0:13:32 0:33:14 1:08:13JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:2872 77 53 36.12WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:12:3558

ABM157 0:14:40 0:32:03 1:08:28DIEGO MAYO SOMOZA 0:21:4697 49 58 37.45CICLISMO TRIATLON MONTE 0:12:5059

V1M210 0:14:57 0:32:45 1:08:34GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:20:53109 61 38 36.65TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:12:5660

ABM180 0:13:29 0:33:59 1:08:39YAGO LEIRO CAMBESES 0:21:1270 102 44 35.32TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:13:0061

JNM230 0:12:59 0:33:56 1:08:44MANUEL ABREU AMOR 0:21:5056 99 62 35.37CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:0662

V1M215 0:13:02 0:33:49 1:08:49ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:21:5959 95 69 35.49BIKESTRADA TRIATLON 0:13:1163

ABM147 0:15:54 0:31:33 1:08:52ROMULO SOTO VAZQUEZ 0:21:27138 46 51 38.05BEARIZ TRIATLON 0:13:1464

CDM232 0:12:33 0:33:56 1:08:58PABLO MONTES CASAL 0:22:3035 101 81 35.36DEXTER TRIATLON COMPOST 0:13:2065

ABM144 0:13:56 0:33:06 1:08:59IVÁN ARES CARRERA 0:21:5881 71 68 36.26CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:2166

SUB23M185 0:13:28 0:33:07 1:09:02PABLO VILAS CABO 0:22:2969 73 79 36.25DEXTER TRIATLON COMPOST 0:13:2467

SUB23M183 0:14:33 0:32:45 1:09:11FERNANDO MIGUEZ CARRO 0:21:5495 59 64 36.66A.D. FOGAR 0:13:3368

ABM125 0:14:33 0:32:53 1:09:12ROMAN REBANAL ALFAYA 0:21:4794 65 60 36.51TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:13:3369

JNM229 0:15:46 0:31:42 1:09:12OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:21:45133 48 57 37.86TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:13:3470

V1M206 0:14:09 0:32:50 1:09:17PEDRO MARCELO TOMÉ HERNAN 0:22:1984 63 75 36.56TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:13:3971

ABM158 0:15:39 0:34:28 1:09:30DAVID CASTRO GRAIÑO 0:19:24129 116 15 34.83INDEPENDENTE 0:13:5272

V1M195 0:15:41 0:34:20 1:09:30JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:19:30131 111 17 34.97WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:13:5273

V1M197 0:15:01 0:32:42 1:09:37JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:21:55110 58 66 36.7BEARIZ TRIATLON 0:13:5974

ABM153 0:14:14 0:33:47 1:09:42ALBERTO AGIS GRAÑA 0:21:4385 92 56 35.53CICLISMO TRIATLON MONTE 0:14:0475

ABM172 0:13:14 0:33:32 1:09:54IAGO LAGO GONZALEZ 0:23:0965 85 99 35.8TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:14:1676

ABM160 0:15:04 0:33:05 1:09:58JAVIER BOULLOSA CORTEGOSO 0:21:50114 70 63 36.28TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:14:2077

V1M227 0:13:33 0:33:50 1:10:00JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:22:3873 96 85 35.48TRIATLON GALAICO CIDADE 0:14:2278

ABM146 0:15:33 0:33:04 1:10:00LUIS GARCIA LOPEZ 0:21:25126 69 49 36.3A.D. FOGAR 0:14:2279

ABM118 0:14:41 0:33:02 1:10:01FERNANDO FERNANDEZ MARTINE 0:22:1999 68 76 36.34CT EUROTRI 0:14:2380

V1M217 0:15:37 0:32:59 1:10:02MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:21:27128 66 52 36.39TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:14:2481

ABM133 0:15:53 0:32:31 1:10:05GONZALO BROULLON DURAN 0:21:42136 52 55 36.91CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:2782

ABM179 0:14:17 0:33:21 1:10:07SAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 0:22:2986 81 80 35.98CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:2983

ABM119 0:14:25 0:33:20 1:10:08ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:22:2589 80 77 36.02TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:14:3084

V1M196 0:15:20 0:34:56 1:10:14JUAN ANTONIO CARIDE GRANDAL 0:19:58120 120 25 34.36CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:3585

V1M194 0:15:09 0:33:47 1:10:15JULIO J. SOUTO DIZ 0:21:20115 93 47 35.52CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:3786

ABM166 0:14:45 0:33:08 1:10:17RUBÉN MENÉNDEZ FREIJE 0:22:25101 74 78 36.23CALAHORRA TRIATLON 0:14:3987

V1M222 0:14:41 0:33:54 1:10:23MANUEL POLO GUNDIN 0:21:4998 98 61 35.4TRIATLON FERROL 0:14:4588

ABM123 0:15:51 0:32:34 1:10:39GUSTAVO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:22:15135 54 73 36.86CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:0189

CDM235 0:13:03 0:34:22 1:10:45PABLO PEDROSA PAZ 0:23:2160 113 103 34.93TRIATLON FERROL 0:15:0790

V2M191 0:13:27 0:33:56 1:11:10MAXIMINO ALONSO DE LA CAMPA 0:23:4868 100 108 35.37CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:15:3291

ABM126 0:16:07 0:32:33 1:11:11ALBERTO DOMÍNGUEZ LEMOS 0:22:32144 53 82 36.87CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:15:3392

ABM143 1:11:17ANGEL LUIS NORIEGA PEREZ 17:43:220 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:15:3993

ABM178 0:15:22 0:32:23 1:11:20ALEJANDRO CRUZ BOO 0:23:36121 51 106 37.07NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:4294

ABM159 0:15:13 0:32:07 1:11:20MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:24:01117 50 110 37.37CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:15:4295
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M182 1:11:21SERGIO BUA GONTAD 17:43:260 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:15:4396

V1M199 0:15:18 0:33:12 1:11:24CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:22:56119 76 93 36.16WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:15:4697

V1M219 0:16:15 0:34:23 1:11:35MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:20:57148 114 39 34.9TRIATLON FERROL 0:15:5698

ABM115 0:14:56 0:33:29 1:11:38DAVID MUÑIZ DIOS 0:23:14108 83 101 35.85CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:0099

ABM171 0:14:43 0:34:13 1:11:48MIGUEL CORTIZO BOULLOSA 0:22:53100 108 92 35.08CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:16:10100

V2M188 0:15:26 0:33:16 1:11:50FERNANDO HUELIN TRILLO 0:23:10122 79 100 36.09WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:16:12101

V1M198 0:13:16 0:33:35 1:12:07ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:25:1766 89 132 35.75BIKESTRADA TRIATLON 0:16:28102

V1M221 0:14:26 0:33:34 1:12:08JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:24:0990 86 114 35.76CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:16:30103

V2M187 0:14:03 0:33:51 1:12:16FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:24:2383 97 118 35.45CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:16:38104

ABM162 0:15:40 0:34:10 1:12:35MARCOS COSTA PEREIRA 0:22:46130 107 90 35.13WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:16:57105

JNM228 0:11:59 0:35:03 1:12:37VICTOR ANTON CAÑAVERAS 0:25:3627 121 134 34.25MARLINS TRIATLON 0:16:59106

ABM128 0:15:10 0:33:34 1:12:57FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:24:14116 88 116 35.75CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:18107

V1M220 0:16:35 0:33:48 1:13:00FERNANDO SANMARTIN FREIJO 0:22:38154 94 86 35.51TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:17:22108

ABM112 0:16:35 0:34:02 1:13:12JUAN ANTONIO SANJORGE GRAN 0:22:36155 104 84 35.26TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:17:34109

ABM131 0:16:31 0:34:01 1:13:17JUAN A. GOMEZ ÁLVAREZ 0:22:46152 103 89 35.29CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:17:39110

ABM129 0:16:10 0:34:07 1:13:23DAVID TORRES GONZALEZ 0:23:08146 106 98 35.18TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:17:45111

ABM149 0:14:20 0:34:27 1:13:30DAVID RAMOS TABOADA 0:24:4587 115 122 34.85A.D. FOGAR 0:17:52112

ABM148 0:14:39 0:34:03 1:13:40JOSE CARLOS RECAMAN HERMID 0:24:5996 105 127 35.25TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:18:02113

ABM122 0:16:55 0:36:14 1:13:52MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:20:45158 133 34 33.13CLUB TRIATLON MORRAZO 0:18:14114

ABM114 0:15:16 0:34:34 1:13:53MANUEL FERNANDO PEREZ LAND 0:24:04118 117 112 34.73CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:18:15115

ABM142 0:14:49 0:34:14 1:13:55CARLOS TORRES RIVAS 0:24:53103 109 125 35.06BIKESTRADA TRIATLON 0:18:17116

V1M212 0:16:28 0:35:22 1:13:56ABEL VARELA CERNADAS 0:22:07151 123 70 33.94CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:18:18117

ABM163 0:14:27 0:34:18 1:13:56SANTIAGO CASAS MIGUELEZ 0:25:1391 110 131 34.99TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:18:18118

ABM116 0:15:29 0:35:37 1:14:11ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:23:05124 125 95 33.7CLUB TRIATLON MORRAZO 0:18:32119

V1M213 0:14:23 0:35:55 1:14:23FAUSTINO MEIS VEIGA 0:24:0688 127 113 33.42CICLISMO TRIATLON MONTE 0:18:45120

ABM139 0:15:04 0:35:44 1:14:39FRANCISCO CORTEGOSO DÍAZ 0:23:52113 126 109 33.6TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:19:01121

V1M214 0:15:27 0:35:18 1:14:46DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:24:02123 122 111 34ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:19:08122

V1M208 0:15:36 0:36:23 1:15:24INDALECIO VIÑAS CAMBA 0:23:26127 135 104 32.99TRIATLON GALAICO CIDADE 0:19:46123

ABM167 0:16:09 0:36:31 1:15:30BORJA ROPERO BLANCO 0:22:51145 137 91 32.88CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:19:52124

ABM174 0:14:30 0:36:04 1:15:38PABLO CASTELO BAZ 0:25:0693 130 129 33.29A.D. FOGAR 0:20:00125

ABM175 0:14:54 0:35:59 1:15:52PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:25:00105 129 128 33.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:14126

ABM165 0:14:48 0:35:24 1:16:24JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:26:13102 124 136 33.9TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:20:46127

V1M204 0:15:42 0:34:52 1:16:43JOSE ALBERTO DELGADO PASTR 0:26:10132 119 135 34.42WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:21:05128

ABM121 0:16:14 0:36:18 1:16:45ROBERTO ENRIQUE CID SANMART 0:24:14147 134 117 33.06CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:07129

ABM150 0:15:53 0:36:29 1:16:56SALVADOR IZQUIERDO SALGUEIR 0:24:34137 136 120 32.9CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:21:18130

ABM120 0:15:48 0:34:48 1:17:36OSCAR BARALLOBRE EIROA 0:27:01134 118 138 34.49TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:21:58131

V1M201 0:14:55 0:38:34 1:18:02XOAN ANTON PEON VALLE 0:24:34107 147 121 31.12TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:22:24132

V1M216 0:16:18 0:37:23 1:18:29JOSÉ ÁNGEL TORRES GONZÁLEZ 0:24:49150 142 124 32.11TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:22:51133

ABM152 0:13:26 0:36:42 1:18:51CARLOS GARCIA SALGADO 0:28:4567 138 146 32.7CLUB TRIATLON CORUÑA 0:23:13134

V1M193 0:14:50 0:36:05 1:19:08ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:28:14104 131 143 33.26WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:23:30135

ABM134 0:55:29 1:19:17PATRICIO FARIAS FORNEIRO 17:51:22165 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:23:38136

ABM137 0:15:59 0:38:42 1:19:47CHRISTIAN ALVAREZ SILVA 0:25:07141 149 130 31.01CLUB TRIATLON MORRAZO 0:24:09137

V1M205 0:13:08 0:39:30 1:20:00ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ 0:27:2363 153 140 30.38TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:24:22138

V2M192 0:19:20 0:36:13 1:20:21JUAN BARRERAS GARCIA-REBOR 0:24:49162 132 123 33.14CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:24:43139

ABM138 0:17:11 0:38:36 1:20:42JAVIER MARTIN ALVAREZ 0:24:56159 148 126 31.09C TRIATLON PITORRA QUINT 0:25:04140

V1M209 0:15:30 0:37:16 1:21:11ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:28:26125 141 145 32.2DEXTER TRIATLON COMPOST 0:25:33141

ABM154 0:22:16 0:36:52 1:21:19JOSE MANUEL TURNES CORDEIR 0:22:13163 139 72 32.56BEARIZ TRIATLON 0:25:41142

V1M200 0:18:52 0:39:10 1:21:32PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:23:32161 150 105 30.65WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:25:54143

ABM169 0:16:06 0:38:33 1:21:42ABEL MILLÁN FERNÁNDEZ 0:27:03143 146 139 31.13CLUB TRIATLON MORRAZO 0:26:04144

V1M218 0:13:35 0:39:11 1:22:04JULIO SIMARRO ESPLA 0:29:1974 151 147 30.63CLUB NATACION RIVEIRA 0:26:26145

V1M225 0:15:58 0:40:54 1:22:24RICARDO SOLER VIDAL 0:25:33140 156 133 29.35CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:26:46146

ABM141 0:16:41 0:38:05 1:22:39ANTONIO OJEA GARCIA 0:27:55156 145 142 31.52DEXTER TRIATLON COMPOST 0:27:01147

ABM145 0:16:52 0:37:31 1:22:40JORGE ÁLVAREZ ÁLVAREZ 0:28:17157 143 144 31.99CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:27:01148

ABM168 0:15:02 0:38:03 1:22:59FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ 0:29:56111 144 149 31.55NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:27:21149

ABM177 0:16:00 0:37:09 1:23:00IVAN LOPEZ NOVO 0:29:51142 140 148 32.31NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:27:22150

ABM140 0:15:03 0:41:30 1:23:08JORGE MONTERO CÁMARA 0:26:35112 157 137 28.92TRIATLON FERROL 0:27:30151

V1M223 0:15:55 0:40:14 1:23:56JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:27:49139 154 141 29.83TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:28:18152

ABM161 0:23:00 0:39:16 1:25:31EDUARDO MARTÍNEZ DURÁN 0:23:16164 152 102 30.56CLUB TRIATLON MORRAZO 0:29:53153

V2M190 0:17:35 0:46:58 1:38:15JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:33:42160 158 150 25.55DEXTER TRIATLON COMPOST 0:42:37154

ABM100 0:12:13ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 29 0 0 0CICLISMO TRIATLON MONTE NF
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM55 0:10:39BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 6 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTINF

V1M57 0:12:59 0:33:22LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ 55 82 0 35.98ARCADE INFORHOUSE SANTINF

JNM83 0:12:41DAVID MARIÑO SOUTO 41 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTNF

JNM84 0:11:18DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 17 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM52 0:12:26 0:31:09ALEXANDRE BECERRA GALEGO 33 45 0 38.54A.D. FOGARNF

V1M58 0:13:58 0:33:35JOSE ALBERTO CASTELO SANCH 82 90 0 35.73ARCADE INFORHOUSE SANTINF

V1M51 0:12:55JOSE ANDRES ALDREY VARELA 51 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANF

CDM234 0:11:56ANTON PÉREZ VIDELA 25 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTNF

V2M189 0:16:33 0:40:31ANTONIO DE JUAN BARQUÍN 153 155 0 29.63TRIATLON MOTOBIKE PONTENF

ABM155 0:16:16 0:35:58LUIS MANUEL GARCIA PUENTE 149 128 0 33.37TRIATLON MOTOBIKE PONTENF

ABM117 0:14:29 0:33:14BENITO SANTANA GOMEZ 92 78 0 36.11ARCADE INFORHOUSE SANTINF

SUB23M184 0:13:43 0:33:06NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 76 72 0 36.26A.D. FOGARNF

ABM173 0:14:55 0:32:36JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 106 56 0 36.82ARCADE INFORHOUSE SANTINF

V1M65 RAMON FERNANDEZ LAGO 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

JNM53 DANIEL BOUZON GARCIA 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

ABM82 DIEGO LOPEZ SENIN 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTINP

SUB23M43 ISMAEL VIEITEZ PORTO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE NP

SUB23M62 CRISTÓBAL DIOS RÍOS 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM111 LUIS BALDÓ MACÍA 0 0 0 0A.D. FOGARNP

ABM164 BRANDÁN XESÚS VALBUENA GAR 0 0 0 0NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

ABM113 PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M203 ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0 0 0 0TRI OURENSENP

V1M202 JOAQUIN TOMAS TEIJEIRO NUÑEZ 0 0 0 0REAL CLUB NAUTICO DE VIGNP

ABM156 FELIPE VEIGA JALDA 0 0 0 0CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM151 ABEL IGLESIAS FUERTES 0 0 0 0TRI OURENSENP

JNM231 SERGIO MEILAN SANCHEZ 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGONP

V1M224 ANTONIO REY CARBALLEIRA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTENP

V1M211 EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGONP

SUB23M186 IVÁN GARCÍA SOUTO 0 0 0 0A.D. FOGARNP

ABM135 MIGUEL ANGEL DÉVORA JIMENEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

ABM130 CARLOS MARTINEZ RODRIGUEZ 0 0 0 0CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM124 RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

ABM132 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGONP

ABM127 XURXO COBELAS SOBRINO 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGONP

V1M226 MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP
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0

0

30

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

11:18

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

5

Horas

09/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROI CUBA

xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

25

FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación CarreiraPosto

30 0:13:54 0:41:28 1:23:29ALICIA VILA GALLEGO 0:28:0812 18 18 28.94DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:19:14 1

9 REBECA CARNOTA FANDIÑO 0 0 0 0A.D. FOGARNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación CarreiraPosto

10 0:12:30 0:35:00 1:10:31DIANA COTÓN VÁZQUEZ 0:23:023 6 3 34.29ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:16 1

19 0:12:39 0:38:29 1:17:45XIANA RENDO MALLO 0:26:385 10 16 31.19DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:13:30 2

26 0:13:06 0:39:49 1:22:10BALBINA TARRIO MANGAS 0:29:169 12 20 30.14A.D. FOGAR 0:17:55 3

18 0:13:52 0:44:01 1:28:08BELEN PIÑA GALDO 0:30:1610 24 21 27.27A.D. FOGAR 0:23:53 4

20 0:12:50 0:43:13 1:29:10SARA RIAL GARCÍA 0:33:087 22 25 27.77DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:24:55 5

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación CarreiraPosto

3 0:12:44 0:34:45 1:09:47SILVIA VEIRA PORTELA 0:22:196 4 2 34.54ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:32 1

23 0:14:53 0:38:26 1:18:24IRIS SOTO BLANCO 0:25:0615 9 12 31.23CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:09 2

22 0:12:59 0:40:33 1:18:26SANDRA SOBREIRA OTERO 0:24:558 14 10 29.6CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:11 3

7 0:13:53 0:42:22 1:22:17CAROLINA BASANTA FOUZ 0:26:0211 21 14 28.33WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:02 4

6 UXIA ARIAS GARCIA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRANP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS 1 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación CarreiraPosto

15 0:20:37 0:34:34 1:18:41Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:23:3124 3 4 34.72WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:26 1
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15

0

190

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

19:41

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

22

Horas

06/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

153

 MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

233 0:11:06 0:33:30 1:05:38RAÚL GARCÍA AGRA 0:21:0311 84 41 35.82CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:10:001

232 0:12:33 0:33:56 1:08:58PABLO MONTES CASAL 0:22:3035 101 81 35.36DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:13:202

235 0:13:03 0:34:22 1:10:45PABLO PEDROSA PAZ 0:23:2160 113 103 34.93TRIATLON FERROL 0:15:073

234 0:11:56ANTON PÉREZ VIDELA 25 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELANF

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

42 0:10:44 0:29:32 0:58:41IGNACIO CASTRO SANTOS 0:18:258 19 4 40.64ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:03 1

49 0:10:42 0:29:39 0:59:31DAVID LISTE VAZQUEZ 0:19:127 24 12 40.49DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:03:53 2

44 0:10:34 0:29:48 0:59:39ANXO LEMA SAAVEDRA 0:19:185 30 14 40.27CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:01 3

46 0:10:32 0:29:46 1:00:19FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:20:024 28 28 40.33DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:04:41 4

76 0:11:11 0:32:45 1:08:19ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑO 0:24:2413 60 119 36.65WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:12:41 5

230 0:12:59 0:33:56 1:08:44MANUEL ABREU AMOR 0:21:5056 99 62 35.37CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:066

229 0:15:46 0:31:42 1:09:12OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:21:45133 48 57 37.86TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:13:347

228 0:11:59 0:35:03 1:12:37VICTOR ANTON CAÑAVERAS 0:25:3627 121 133 34.25MARLINS TRIATLON 0:16:598

83 0:12:41DAVID MARIÑO SOUTO 41 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELANF

84 0:11:18DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 17 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

53 DANIEL BOUZON GARCIA 0 0 0 0CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

231 SERGIO MEILAN SANCHEZ 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

99 0:12:45 0:29:35 1:04:14SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:21:5544 20 67 40.58A.D. FOGAR 0:08:36 1

181 0:13:41 0:33:10 1:06:44RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO 0:19:5475 75 25 36.19CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:062

185 0:13:28 0:33:07 1:09:02PABLO VILAS CABO 0:22:2969 73 79 36.25DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:13:243

183 0:14:33 0:32:45 1:09:11FERNANDO MIGUEZ CARRO 0:21:5495 59 64 36.66A.D. FOGAR 0:13:334

182 1:11:21SERGIO BUA GONTAD 17:43:260 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:15:435

184 0:13:43 0:33:06NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 76 72 0 36.26A.D. FOGARNF

43 ISMAEL VIEITEZ PORTO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONP

62 CRISTÓBAL DIOS RÍOS 0 0 0 0ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

186 IVÁN GARCÍA SOUTO 0 0 0 0A.D. FOGARNP
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Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 1 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

59 0:11:46 0:29:38 1:00:54ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN 0:19:3022 23 17 40.5REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:05:15 1

103 0:12:53 0:29:19 1:01:59FRANCISCO VÁZQUEZ FERNÁN 0:19:4849 10 23 40.94T. MURALLA LUGO 0:06:21 2

71 0:12:42 0:29:37 1:03:05JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:20:4742 21 36 40.54A.D. FOGAR 0:07:27 3

72 0:12:28 0:30:17 1:03:21JAVIER GARCIA LAGO 0:20:3734 39 34 39.63CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:43 4

56 0:12:56 0:29:29 1:04:19JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE 0:21:5553 15 65 40.71CLUB TRIATLON CORUÑA 0:08:41 5

96 0:10:44 0:30:46 1:05:11ANTONIO RIVAS FEAL 0:23:419 43 107 39A.D. FOGAR 0:09:33 6

104 0:12:38 0:32:45 1:06:37DIEGO VÁZQUEZ TRILLO 0:21:1438 62 45 36.65BIKESTRADA TRIATLON 0:10:59 7

78 0:13:51 0:31:37 1:06:49JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:21:2280 47 48 37.96CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:11:11 8

75 0:12:52 0:32:35 1:08:22ANGEL GOMEZ GOMEZ 0:22:5747 55 94 36.85CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:44 9

80 0:13:31 0:32:51 1:09:04FRANCISCO DE ASIS LOPEZ ALV 0:22:4371 64 87 36.54CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:26 10

101 0:13:04 0:34:21 1:09:43MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDA 0:22:1962 112 74 34.95TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:14:05 11

207 0:13:32 0:33:14 1:08:13JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:2872 77 53 36.12WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:12:3512

210 0:14:57 0:32:45 1:08:34GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:20:53109 61 38 36.65TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:12:5613

215 0:13:02 0:33:49 1:08:49ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:21:5959 95 69 35.49BIKESTRADA TRIATLON 0:13:1114

206 0:14:09 0:32:50 1:09:17PEDRO MARCELO TOMÉ HERNA 0:22:1984 63 75 36.56TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:13:3915

195 0:15:41 0:34:20 1:09:30JUAN JOSE CASANOVA VAZQUE 0:19:30131 111 18 34.97WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:13:5216

197 0:15:01 0:32:42 1:09:37JAVIER RODRIGUEZ SARMIENT 0:21:55110 58 66 36.7BEARIZ TRIATLON 0:13:5917

227 0:13:33 0:33:50 1:10:00JUAN JOSÉ ANDRÉS IGLESIAS 0:22:3873 96 85 35.48TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 0:14:2218

217 0:15:37 0:32:59 1:10:02MANUEL ALBERTO PEREZ GAR 0:21:27128 66 52 36.39TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:14:2419

196 0:15:20 0:34:56 1:10:14JUAN ANTONIO CARIDE GRAND 0:19:58120 120 26 34.36CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:3520

194 0:15:09 0:33:47 1:10:15JULIO J. SOUTO DIZ 0:21:20115 93 47 35.52CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:3721

222 0:14:41 0:33:54 1:10:23MANUEL POLO GUNDIN 0:21:4998 98 61 35.4TRIATLON FERROL 0:14:4522

199 0:15:18 0:33:12 1:11:24CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:22:56119 76 93 36.16WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:15:4623

219 0:16:15 0:34:23 1:11:35MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:20:57148 114 39 34.9TRIATLON FERROL 0:15:5624

198 0:13:16 0:33:35 1:12:07ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:25:1766 89 131 35.75BIKESTRADA TRIATLON 0:16:2825

221 0:14:26 0:33:34 1:12:08JOAQUÍN VÁZQUEZ GÓMEZ 0:24:0990 86 114 35.76CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:3026

220 0:16:35 0:33:48 1:13:00FERNANDO SANMARTIN FREIJO 0:22:38154 94 86 35.51TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:17:2227

212 0:16:28 0:35:22 1:13:56ABEL VARELA CERNADAS 0:22:07151 123 70 33.94CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:18:1828

213 0:14:23 0:35:55 1:14:23FAUSTINO MEIS VEIGA 0:24:0688 127 113 33.42CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:18:4529

214 0:15:27 0:35:18 1:14:46DAVID LÓPEZ VILARIÑO 0:24:02123 122 111 34ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:19:0830

208 0:15:36 0:36:23 1:15:24INDALECIO VIÑAS CAMBA 0:23:26127 135 104 32.99TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 0:19:4631

204 0:15:42 0:34:52 1:16:43JOSE ALBERTO DELGADO PAST 0:26:10132 119 134 34.42WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:21:0532

201 0:14:55 0:38:34 1:18:02XOAN ANTON PEON VALLE 0:24:34107 147 121 31.12TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:22:2433

216 0:16:18 0:37:23 1:18:29JOSÉ ÁNGEL TORRES GONZÁLE 0:24:49150 142 124 32.11TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:22:5134

193 0:14:50 0:36:05 1:19:08ANTONIO FEDERICO SERRAT S 0:28:14104 131 142 33.26WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:23:3035

205 0:13:08 0:39:30 1:20:00ADOLFO FERNANDEZ GONZALE 0:27:2363 153 139 30.38TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:24:2236

209 0:15:30 0:37:16 1:21:11ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ 0:28:26125 141 144 32.2DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:25:3337

200 0:18:52 0:39:10 1:21:32PEDRO ABELEDO CORTIZAS 0:23:32161 150 105 30.65WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:25:5438

218 0:13:35 0:39:11 1:22:04JULIO SIMARRO ESPLA 0:29:1974 151 146 30.63CLUB NATACION RIVEIRA 0:26:2639

225 0:15:58 0:40:54 1:22:24RICARDO SOLER VIDAL 0:25:33140 156 132 29.35CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:4640

223 0:15:55 0:40:14 1:23:56JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO 0:27:49139 154 140 29.83TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:28:1841

51 0:12:55JOSE ANDRES ALDREY VARELA 51 0 0 0CLUB TRIATLON CORUÑANF

57 0:12:59 0:33:22LUIS ANGEL CASTELO SANCHE 55 82 0 35.98ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

58 0:13:58 0:33:35JOSE ALBERTO CASTELO SANC 82 90 0 35.73ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

65 RAMON FERNANDEZ LAGO 0 0 0 0CLUB NATACION RIVEIRANP

203 ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0 0 0 0TRI OURENSENP

211 EMILIO ANTONIO CAEIRO CASA 0 0 0 0WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVNP

226 MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ 0 0 0 0CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

202 JOAQUIN TOMAS TEIJEIRO NUÑ 0 0 0 0REAL CLUB NAUTICO DE VIGONP

224 ANTONIO REY CARBALLEIRA 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS 2 MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

47 0:12:06 0:29:58 1:01:02ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:5828 35 11 40.05CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:05:24 1

191 0:13:27 0:33:56 1:11:10MAXIMINO ALONSO DE LA CAM 0:23:4868 100 108 35.37CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:15:322

188 0:15:26 0:33:16 1:11:50FERNANDO HUELIN TRILLO 0:23:10122 79 100 36.09WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 0:16:123

187 0:14:03 0:33:51 1:12:16FRANCISCO JAVIER ACOSTA CR 0:24:2383 97 118 35.45CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:16:384

192 0:19:20 0:36:13 1:20:21JUAN BARRERAS GARCIA-REBO 0:24:49162 132 123 33.14CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:24:435

2PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



190 0:17:35 0:46:58 1:38:15JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:33:42160 158 149 25.55DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:42:376

189 0:16:33 0:40:31ANTONIO DE JUAN BARQUÍN 153 155 0 29.63TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRNF

3PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



0

0

31

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

20:35

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

5

Horas

06/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

26

FEMININA

Natación Carreira

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:39:281

1:09:471 SILVIA VEIRA PORTELA
1:10:312 DIANA COTÓN VÁZQUEZ
1:19:113 MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ

 WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:45:132

1:04:151 AIDA VALIÑO GOMEZ
1:18:412 Mª BELEN LEMAT CABRAL
1:22:173 CAROLINA BASANTA FOUZ

 A.D. FOGAR 4:03:393

1:13:221 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ
1:22:102 BALBINA TARRIO MANGAS
1:28:083 BELEN PIÑA GALDO

 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 4:10:244

1:17:451 XIANA RENDO MALLO
1:23:292 ALICIA VILA GALLEGO
1:29:103 SARA RIAL GARCÍA

1PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



15

0

190

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

19:41

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

22

Horas

06/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

153

 MASCULINA

Natación Carreira

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:00:231

0:59:021 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS
0:59:132 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
1:02:093 AGUSTIN RIOS FERRADAS

 WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:02:342

0:55:391 PABLO DAPENA GONZALEZ
1:02:002 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQUEIRA
1:04:563 PEDRO ESCOLANTE BILBAO

 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:04:173

0:59:311 DAVID LISTE VAZQUEZ
1:00:192 FRANCISCO CENDAN LLORENS
1:04:283 ANXO RUANOVA FERNANDEZ

 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:04:384

1:00:021 FABIAN UBEIRA VIDAL
1:01:292 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ
1:03:073 JOSE COSTAL CAMIÑA

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:05:165

0:59:391 ANXO LEMA SAAVEDRA
1:00:322 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ
1:05:063 PABLO CABANELAS EIRAS

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:06:156

1:00:571 CESAR MONTES SANCHEZ
1:01:332 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL
1:03:453 FADY HOUT VARELA

 A.D. FOGAR 3:07:277

1:01:371 GABRIEL GACIAS FONT
1:02:472 FERNANDO MUIÑA FUENTES
1:03:053 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:08:328

1:01:591 ISMAEL LAGO MONROY

1:03:162 DIEGO PEREIRO ALONSO
1:03:183 ENRIQUE MORAN GONZALEZ

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:09:109

1:01:021 ANDRES LOPEZ TORRES
1:01:202 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES
1:06:493 JOSE RAMON JACOME MAZAS

 CLUB NATACION RIVEIRA 3:11:1810

1:00:131 MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ
1:02:432 SERGIO OLIVEIRA BOGA
1:08:223 ANGEL GOMEZ GOMEZ

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:16:0011

0:58:411 IGNACIO CASTRO SANTOS
1:02:332 ALBERTO PEREIRAS ESTÉVEZ
1:14:463 DAVID LÓPEZ VILARIÑO

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 3:20:1912

1:02:371 DANIEL PÉREZ LORENZO
1:08:442 MANUEL ABREU AMOR
1:08:593 IVÁN ARES CARRERA

 BIKESTRADA TRIATLON 3:27:3213

1:06:371 DIEGO VÁZQUEZ TRILLO
1:08:492 ANGEL PAZ BERMÚDEZ
1:12:073 ARMANDO PIÑEIRO PEREZ

 TRIATLON FERROL 3:32:4214

1:10:231 MANUEL POLO GUNDIN
1:10:452 PABLO PEDROSA PAZ
1:11:353 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN

 BEARIZ TRIATLON 3:39:4715

1:08:521 ROMULO SOTO VAZQUEZ
1:09:372 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO
1:21:193 JOSE MANUEL TURNES CORDEIRO

1PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



15

0

190

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

19:41

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

22

Horas

06/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

153

 MASCULINA

Natación Carreira

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:57:1816

1:11:201 ALEJANDRO CRUZ BOO
1:22:592 FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ PÉREZ
1:23:003 IVAN LOPEZ NOVO

2PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



0

0

1

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

11:20

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

09/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROI CUBA

xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

1

PARATRIATLON

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

TRI6 *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ado

Natación Carreira

31 0:15:26 0:33:05 1:13:33SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:25:031 1 1 36.28. . .   1

1PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



1

0

16

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

20:40

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

06/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,3 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

13

 POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

INF313 0:06:34 0:20:40 0:35:55MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:08:424 1 3 29.03TRIATLON MOTOBIKE PONTEV   1

INF315 0:06:14 0:21:24 0:35:56MARIA LOIS ABAL 0:08:183 2 1 28.04TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:00:01 2

SUB23F308 0:06:11 0:22:34 0:37:36SAMIA ZAHIDI 0:08:522 5 4 26.59LICENCIA DE 1 DIA 0:01:41 3

SUB23F307 0:07:48 0:21:59 0:38:06MARÍA SOUTO PRIETO 0:08:209 3 2 27.3WILD WOLF CIDADE DE LUGO F 0:02:11 4

INF312 0:06:11 0:22:26 0:38:09CRISTINA TORRES HERVES 0:09:331 4 7 26.76CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:14 5

INF316 0:07:34 0:22:49 0:39:35HELENA VARELA ROCA 0:09:138 8 6 26.3TRIATLON FERROL 0:03:40 6

INF314 0:06:59 0:22:44 0:39:51LARA PAREDES CASTRO 0:10:096 7 8 26.4TRIATLON FERROL 0:03:56 7

CDF311 0:07:09 0:23:25 0:41:12XULIA DAVIÑA FERNANDEZ 0:10:387 9 10 25.63CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:17 8

CDF309 0:06:36 0:24:04 0:41:49UXIA BARBOSA RODRIGUEZ 0:11:105 11 11 24.94CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:54 9

ABF305 0:10:14 0:22:41 0:41:57DANIELA ALEXANDRA ORBE ZA 0:09:0314 6 5 26.46TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:06:02 10

VF301 0:09:20 0:23:43 0:43:26Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU 0:10:2312 10 9 25.3BEARIZ TRIATLON 0:07:31 11

ABF304 0:08:39 0:27:21 0:47:35MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:11:3610 12 12 21.94TRISADA 0:11:40 12

ABF302 0:08:40 0:32:13 0:52:30MARTA PEREIRO DOMINGUEZ 0:11:3811 13 13 18.63LICENCIA DE 1 DIA 0:16:35 13

ABF306 0:09:50JAEL BALBOA GARCÍA 13 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVNF

CDF310 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTENP

ABF303 ROSANA ALVAREZ AGRELO 0 0 0 0TRIATLON MOTOBIKE PONTEVNP

1PáxinaIII TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO



0

0

60

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

17:12

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

7

Horas

06/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

III TRÍATLON CONCELLO DE POIO E PORTO DE CAMPELO

53

 POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

INM295 0:06:11 0:18:04 0:31:04ANTONIO SOUTO PRIETO 0:06:517 3 2 33.23WILD WOLF CIDADE DE LUGO   1

ABM272 0:06:45 0:17:57 0:31:41JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:07:0015 2 3 33.44LICENCIA DE 1 DIA 0:00:37 2

ABM251 0:06:17 0:18:16 0:31:41DAVID SANISIDRO REGO 0:07:099 5 5 32.86LICENCIA DE 1 DIA 0:00:38 3

ABM243 0:05:58 0:18:36 0:31:46DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ 0:07:135 7 6 32.27LICENCIA DE 1 DIA 0:00:42 4

ABM262 0:07:11 0:18:15 0:32:02ROBERTO CARLOS AGRELO GO 0:06:3732 4 1 32.9LICENCIA DE 1 DIA 0:00:58 5

VM276 0:07:01 0:18:24 0:33:04JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:07:4126 6 12 32.63WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:02:00 6

ABM265 0:06:53 0:17:43 0:33:13ANTONIO VENTIN PEREIRA 0:08:3822 1 28 33.87TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:02:09 7

ABM271 0:07:15 0:18:41 0:33:56JOSE RAMON TRABAZO BARCAL 0:08:0234 8 16 32.14LICENCIA DE 1 DIA 0:02:52 8

ABM270 0:06:39 0:19:47 0:33:59OSCAR POUSEU ARGIBAY 0:07:3412 15 11 30.35LICENCIA DE 1 DIA 0:02:55 9

ABM246 0:06:54 0:18:55 0:34:07ANDRES FUENTES VIÑAS 0:08:1824 10 20 31.73LICENCIA DE 1 DIA 0:03:03 10

VM280 0:06:56 0:19:56 0:34:08JUAN IGLESIAS OTERO 0:07:1725 16 7 30.11CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:04 11

ABM241 0:07:07 0:19:36 0:34:12FABIAN ESPERON BLAS 0:07:2929 13 10 30.62LICENCIA DE 1 DIA 0:03:08 12

ABM245 0:07:44 0:19:16 0:34:17LUIS MIGUEL COLMENERO ROD 0:07:1841 12 8 31.16LICENCIA DE 1 DIA 0:03:13 13

CDM290 0:06:14 0:18:49 0:34:22MANUEL SUAREZ SANCHEZ 0:09:208 9 36 31.89TRIATLON FERROL 0:03:18 14

VM286 0:06:42 0:19:12 0:34:25FCO JAVIER ANTON YAGUE 0:08:3213 11 26 31.26MARLINS TRIATLON 0:03:22 15

INM292 0:06:28 0:20:14 0:34:48IVÁN PUENTES BARCIA 0:08:0710 20 17 29.67TRIATLON FERROL 0:03:45 16

INM296 0:06:09 0:20:45 0:35:05TOMAS PRADO VARGAS 0:08:126 24 18 28.92CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:01 17

ABM261 0:06:35 0:19:43 0:35:11JUAN DÍAZ PARDO 0:08:5411 14 31 30.45LICENCIA DE 1 DIA 0:04:07 18

JNM288 0:05:37 0:20:35 0:35:26XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:09:153 22 35 29.17CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:22 19

ABM264 0:05:19 0:20:06 0:35:35DAVID DIEGUEZ POSE 0:10:102 18 42 29.85LICENCIA DE 1 DIA 0:04:31 20

ABM255 0:06:45 0:19:59 0:35:38ANXO SALGADO LOSADA 0:08:5514 17 32 30.03LICENCIA DE 1 DIA 0:04:34 21

VM281 0:07:20 0:20:09 0:35:41FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:08:1335 19 19 29.79LICENCIA DE 1 DIA 0:04:37 22

ABM254 0:07:04 0:21:13 0:35:43GONZALO VALES IGLESIAS 0:07:2827 27 9 28.3LICENCIA DE 1 DIA 0:04:40 23

ABM242 0:04:55 0:20:43 0:35:56ANXO RIVEIRO POSSE 0:10:191 23 44 28.98CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:52 24

ABM252 0:06:49 0:20:25 0:36:03NELSON JOSE SANTOS ROMERO 0:08:5017 21 29 29.41LICENCIA DE 1 DIA 0:04:59 25

ABM263 0:06:51 0:21:25 0:36:17ISAAC FRAGOSO PEREZ 0:08:0220 29 15 28.02LICENCIA DE 1 DIA 0:05:14 26

ABM266 0:07:07 0:20:46 0:36:19FELIX CASTRO DE PAZOS 0:08:2828 25 23 28.91LICENCIA DE 1 DIA 0:05:16 27

INM298 0:05:41 0:22:45 0:37:18XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:08:534 39 30 26.38A.D. FOGAR 0:06:14 28

ABM260 0:37:23MARIO ELORZA LEMA 16:12:430 0 0 0LICENCIA DE 1 DIA 0:06:20 29

ABM258 0:08:00 0:21:49 0:37:30VÍCTOR MÉNDEZ SANGUOS 0:07:4244 36 13 27.52LICENCIA DE 1 DIA 0:06:26 30

ABM275 0:07:33 0:21:27 0:37:33MARCOS OTERO SOTELO 0:08:3440 30 27 27.98LICENCIA DE 1 DIA 0:06:30 31

VM278 0:07:32 0:21:45 0:37:36JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:08:2039 33 21 27.59LICENCIA DE 1 DIA 0:06:33 32

VM285 0:06:46 0:22:22 0:37:38RAFAEL SENN GONZALEZ 0:08:3116 38 25 26.84LICENCIA DE 1 DIA 0:06:34 33

VM279 0:07:59 0:21:21 0:37:41JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:08:2243 28 22 28.11LICENCIA DE 1 DIA 0:06:37 34

ABM244 0:06:52 0:20:51 0:37:41RAMÓN LAGO CARRERA 0:09:5921 26 39 28.79TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:06:37 35

ABM269 0:07:51 0:22:56 0:37:52HERNÁN OREJAS MARTINEZ 0:07:0642 40 4 26.18LICENCIA DE 1 DIA 0:06:49 36

VM284 0:08:12 0:22:00 0:38:01BENITO EIROA MORÁS 0:07:4946 37 14 27.27LICENCIA DE 1 DIA 0:06:57 37

INM297 0:06:53 0:21:30 0:38:04JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:09:4123 31 37 27.91BEARIZ TRIATLON 0:07:00 38

INM294 0:06:51 0:21:46 0:38:46ANTON QUINTIA LEDO 0:10:1019 34 41 27.57DEXTER TRIATLON COMPOST 0:07:43 39

ABM249 0:07:11 0:21:43 0:39:35SANTIAGO ROMERO ONS 0:10:4131 32 47 27.63LICENCIA DE 1 DIA 0:08:31 40
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Km/h.P. P. Dif.Posto Dorsal Nome Club Categoria P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM289 0:07:26 0:24:07 0:40:02LUIS IGLESIAS OTERO 0:08:3038 47 24 24.88LICENCIA DE 1 DIA 0:08:58 41

VM277 0:07:14 0:22:56 0:40:05ALEJANDRO FUENTES FERNÁND 0:09:5633 41 38 26.17CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:01 42

ABM259 0:08:33 0:21:47 0:40:59CARLOS HEREDIA BASTERO 0:10:3948 35 46 27.55TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:09:55 43

VM283 0:06:51 0:25:53 0:41:38MIGUEL IRIONDO TAPIOLES 0:08:5518 49 33 23.19LICENCIA DE 1 DIA 0:10:34 44

ABM274 0:07:08 0:23:23 0:42:11PEDRO GARCIA ALONSO 0:11:4130 43 52 25.67TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:11:08 45

ABM273 0:09:02 0:23:08 0:42:14RAFAEL YÁÑEZ DOBARRO 0:10:0549 42 40 25.95LICENCIA DE 1 DIA 0:11:10 46

INM300 0:07:22 0:23:40 0:42:20CARLOS PEDROSA PAZ 0:11:1936 45 50 25.36TRIATLON FERROL 0:11:17 47

ABM248 0:07:25 0:23:49 0:42:23DAVID CONS COUSELO 0:11:1037 46 49 25.2TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:11:19 48

ABM267 0:10:35 0:23:31 0:44:21NACHO LOURIÑO VAZQUEZ 0:10:1651 44 43 25.52CLUB TRIATLON CORUÑA 0:13:17 49

ABM256 0:09:43 0:25:48 0:46:09SERGIO ESTÉVEZ FERNÁNDEZ 0:10:3950 48 45 23.27LICENCIA DE 1 DIA 0:15:05 50

ABM250 0:10:58 0:26:20 0:46:27MIGUEL CORREA ALVAREZ 0:09:1052 50 34 22.79LICENCIA DE 1 DIA 0:15:23 51

ABM257 0:08:31 0:27:15 0:46:51DIEGO ALONSO OTERO 0:11:0647 51 48 22.03LICENCIA DE 1 DIA 0:15:47 52

ABM253 0:08:01 0:32:18 0:51:51CARLOS SEVILLANO TORRADO 0:11:3445 52 51 18.58LICENCIA DE 1 DIA 0:20:48 53

ABM247 MIGUEL FERNÁNDEZ FERNANDE 0 0 0 0LICENCIA DE 1 DIANP

VM282 ORLANDO QUINTIA CAGIAO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTNP

VM287 EDMUNDO RIONEGRO FERNAND 0 0 0 0LICENCIA DE 1 DIANP

CDM291 ALBERTO OUJO JUSTO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DNP

INM293 PABLO MUÑIZ BREA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTNP

ABM268 DAVID MALLO ALONSO 0 0 0 0LICENCIA DE 1 DIANP

INM299 PABLO CARIDE ALONSO 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP
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1

0

16

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

20:41

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

06/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROI CUBA

xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados
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 POPULAR FEMININA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

INFANTIL FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

313 0:06:34 0:20:40 0:35:55MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:08:424 1 3 29.03TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA   1

315 0:06:14 0:21:24 0:35:56MARIA LOIS ABAL 0:08:183 2 1 28.04TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONT 0:00:01 2

312 0:06:11 0:22:26 0:38:09CRISTINA TORRES HERVES 0:09:331 4 7 26.76CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:14 3

316 0:07:34 0:22:49 0:39:35HELENA VARELA ROCA 0:09:138 8 6 26.3TRIATLON FERROL 0:03:40 4

314 0:06:59 0:22:44 0:39:51LARA PAREDES CASTRO 0:10:096 7 8 26.4TRIATLON FERROL 0:03:56 5

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

311 0:07:09 0:23:25 0:41:12XULIA DAVIÑA FERNANDEZ 0:10:387 9 10 25.63CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:17 1

309 0:06:36 0:24:04 0:41:49UXIA BARBOSA RODRIGUEZ 0:11:105 11 11 24.94CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:54 2

310 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELANP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

SUB-23 FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

308 0:06:11 0:22:34 0:37:36SAMIA ZAHIDI 0:08:522 5 4 26.59LICENCIA DE 1 DIA 0:01:41 1

307 0:07:48 0:21:59 0:38:06MARÍA SOUTO PRIETO 0:08:209 3 2 27.3WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIA 0:02:11 2

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANAS FEMININA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

301 0:09:20 0:23:43 0:43:26Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU 0:10:2312 10 9 25.3BEARIZ TRIATLON 0:07:31 1
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0

0

60

ROI CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

ALBA CUBA - WILD WOLF 

19:35

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

7

Horas

06/07/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROI CUBA

Xuiz Arbitro ALFONSO CONDE

Responsable Oficiais ALFONSO CONDE

DATA 06/07/2013

0,3 Ciclismo 10 1,6

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados
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 POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

INFANTIL MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

295 0:06:11 0:18:04 0:31:04ANTONIO SOUTO PRIETO 0:06:517 3 2 33.23WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVI   1

292 0:06:28 0:20:14 0:34:48IVÁN PUENTES BARCIA 0:08:0710 20 17 29.67TRIATLON FERROL 0:03:45 2

296 0:06:09 0:20:45 0:35:05TOMAS PRADO VARGAS 0:08:126 24 18 28.92CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:01 3

298 0:05:41 0:22:45 0:37:18XAVIER RODRIGUEZ MUÑOZ 0:08:534 39 30 26.38A.D. FOGAR 0:06:14 4

297 0:06:53 0:21:30 0:38:04JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:09:4123 31 37 27.91BEARIZ TRIATLON 0:07:00 5

294 0:06:51 0:21:46 0:38:46ANTON QUINTIA LEDO 0:10:1019 34 41 27.57DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:07:43 6

300 0:07:22 0:23:40 0:42:20CARLOS PEDROSA PAZ 0:11:1936 45 50 25.36TRIATLON FERROL 0:11:17 7

293 PABLO MUÑIZ BREA 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELANP

299 PABLO CARIDE ALONSO 0 0 0 0BEARIZ TRIATLONNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

CADETES MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

290 0:06:14 0:18:49 0:34:22MANUEL SUAREZ SANCHEZ 0:09:208 9 36 31.89TRIATLON FERROL 0:03:18 1

289 0:07:26 0:24:07 0:40:02LUIS IGLESIAS OTERO 0:08:3038 47 24 24.88LICENCIA DE 1 DIA 0:08:58 2

291 ALBERTO OUJO JUSTO 0 0 0 0TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONNP

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

JUNIOR MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

288 0:05:37 0:20:35 0:35:26XURXO RIGUEIRA DÍAZ 0:09:153 22 35 29.17CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:04:22 1

Km/h.P. P. Dif.Dorsal Nome Club P. Ciclismo META

VETERANOS MASCULINA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Natación CarreiraPosto

276 0:07:01 0:18:24 0:33:04JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:07:4126 6 12 32.63WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVI 0:02:00 1

280 0:06:56 0:19:56 0:34:08JUAN IGLESIAS OTERO 0:07:1725 16 7 30.11CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:04 2

286 0:06:42 0:19:12 0:34:25FCO JAVIER ANTON YAGUE 0:08:3213 11 26 31.26MARLINS TRIATLON 0:03:22 3

281 0:07:20 0:20:09 0:35:41FERNANDO GARCIA MARTINEZ 0:08:1335 19 19 29.79LICENCIA DE 1 DIA 0:04:37 4

278 0:07:32 0:21:45 0:37:36JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:08:2039 33 21 27.59LICENCIA DE 1 DIA 0:06:33 5

285 0:06:46 0:22:22 0:37:38RAFAEL SENN GONZALEZ 0:08:3116 38 25 26.84LICENCIA DE 1 DIA 0:06:34 6

279 0:07:59 0:21:21 0:37:41JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:08:2243 28 22 28.11LICENCIA DE 1 DIA 0:06:37 7

284 0:08:12 0:22:00 0:38:01BENITO EIROA MORÁS 0:07:4946 37 14 27.27LICENCIA DE 1 DIA 0:06:57 8

277 0:07:14 0:22:56 0:40:05ALEJANDRO FUENTES FERNÁNDE 0:09:5633 41 38 26.17CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:09:01 9

283 0:06:51 0:25:53 0:41:38MIGUEL IRIONDO TAPIOLES 0:08:5518 49 33 23.19LICENCIA DE 1 DIA 0:10:34 10

282 ORLANDO QUINTIA CAGIAO 0 0 0 0DEXTER TRIATLON COMPOSTELANP
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287 EDMUNDO RIONEGRO FERNANDEZ 0 0 0 0LICENCIA DE 1 DIANP
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